
Příkazní smlouva č. PSML24002 
uzavřená podle $ 2430 a násl. občanského zákoníku 

(dále jen Smlouva) 

[. 

Smluvní strany 

Dům kultury Milevsko 

Nádražní 846, Milevsko, 399 01 

e-mail: info(dmilevskem.cz, tel, 383 809 200, 776 33 88 55 
IČ: 48257460 | DIČ. CZ48257460 
Bankovní spojení: 640937379/0800 

zastoupený Mgr, Vítem Kratochvílem, ředitelem DK Milevsko 

dále jen DK Milevsko (jako příkazník) 

a 

Firemní večírek s.r.o. 

Sídlo; Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 

lČ: 07378483 

Č. konta: 2601484599/2010 
dále jen Pořadatel (jako příkazcej 

ll. 

Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je dohoda Smluvních stran, že DK Milevsko bude pro Pořadatele, který pořádá, přímo nebo nepřímo, výhradně 

nebo ve spolupráci kulturní, společenské, sportovní nebo jiné akce, zajišťovat jménem a na účet Pořadatele a za úplatu výrobu, distribuci 

a prodej vstupenek (dále jen Vstupenky) na určitou, níže specifikovanou akci konající se na území České republiky (dále jen Akce) a 

nabízet veškeré služby vztahující se k prodeji Vstupenek, a to prostřednictvím své prodejní sítě včetně sítě prodejních míst a svých 
internetových stránek (dále jen Síť). 

il. 

Závazky smluvních stran 

DK Milevsko se zavazuje, že bude pro Pořadatele vyrábět, a jménem a na účet Pořadatele prodávat a distribuovat Vstupenky na 

Akci, která je specifikována v čl. VI. této Smlouvy. Vstupenky budou takto vyráběny, prodávány a distribuovány výlučně jménem 

Pořadatele a na jeho účet. DK Mlilevsko žádným způsobem neodpovídá za konání Akce anebo za to, že se konat nebude, neodpovídá 

ani za jakoukoliv změnu této Akce, dále neodpovídá za její průběh, za jakékoliv události, k nimž by na této Akci došlo či za cokoliv, co 

by mělo v této Akci svůj původ. Neodpovídá za žádnou škodu či jakoukoliv jinou újmu, která by vznikia ať už Pořadateli nebo 

jakékoliv třetí osobě v souvislosti s Akci, 

Pořadatel touto Smlouvou udětuje DK Milevsko plnou moc k tomu, aby jeho jménem nabízelo a prodávalo třetím osobám Vstupenky 

na Akci v souladu s podmínkami stanovenými touto Smlouvou, aby v tomto rozsahu jeho jméném uskutečňovalo právní jednání 

potřebná k prodeji Vstupenek, zejména uzavíralo se třetími osobami smlouvy o prodeji Vstupenek, aby jeho jménem přijímaálo od 

třetích osob plnění a přijetí plnění potvrzovalo, aby vydávalo Vstupenky a aby způsobem popsaným v této Smlouvě vyřizovalo 

reklamace držitelů Vstupenek. 

Prodej Vstupenek v síti DK Milevsko bude ukončen jednak před Akcí úplným vyprodáním kapacity Vstupenek, kterou Pořadatel DK 

Milevsko svěřil do distribuce, dále po skončení Akce anebo po předchozí dohodě s Pořadatelem, případně na základě písemného 

pokynu Pořadateie doručeného DK Milevsko. V případě zrušení nebo posunutí Akce musí tato dohoda nebo pokyn obsahovat 

přešnou informaci o postupu při navracení vstupného za prodané Vstupenky. 

DK Milevsko se zavazuje paskytnout Pořadateli ná jeho žádost informace týkající se prodeje nebo průběhu prodeje Vstupenek na 

Akci. 

Pořadatel oznámí DK Milevsko bez odkladu všechny změny, které by v souvislosti s konáním Akce učinil (jako změna místa konání, 

data, ceny apod.), a to na e-mail info ©milevskem.cz. 

DK Milevsko odpovídá Pořadateli za veškeré částky přijaté za prodej Vstupenek v Síti DK Milevsko (dáte jen Příjmy) a zavazuje se 

poukázat je Pořadateli (kromě případu uvedeného dále v ustanovení čl, III. 7. této Smlouvy) na účet uvedený v čl. I. této Smlouvy do 

5 (pěti) pracovních dnů po ukončení Akce, Nebo na základě vystavené faktury pořadatelem dle příloh z prodeje vstupenek. 



JM 

11: 

12. 

.- 

Dojde-li ke zrušení Akce, je DK Milevsko oprávněno použít veškeré Příjmy Pořadatele na navrácení vstupného držitelům Vstupenek. 

Pořadatel je srozuměn s tím, že DK Milevsko bude vracet vstupné podie tohoto odstavce, a to pouze za Vstupenky prodané v Sfti DK 

Ivilevsko. V Případě zrušení Akce se Pořadate! dále zavazuje uhradit DK Milevsko poplatek ve výši 30 Kč za každou Vstupenku, u níž 

DK Milevsko vrátilo vstupné jejímu aržiteli, ceikem minimálné však 3.0G0 Kč, a dále poplatek za platbu kartou a bezhotovostní 

platbu ve výši 3% za každou transakci, při které si zákazník zakoupil Vstupenku na zrušenou Akci prostřednictvím platební karty čí 

bezhotovostním převodem, Tyto poplatky je DK Milevsko oorávněno odečíst z Příjmů. 

Pořadatel je povinen držitelům Vstupenek prodaných v Siti DK Milevsko zaručit stejná oráva a výsady jako držitelům jakýchkoliv 

jiných vstupenek téže kategorie. Pořadatei je rovněž povinen zajistit, aby Vstupenky na Akci, prodávané Pořadatelem samotným 

anebo prodávané prostřednictvím jinych osob nebo ticketingových distribučních sítí, nebyly nabízeny konečným zákazníkům za ceny 

nižší, než za které je Pořadatel svěří do prodeje DK Milevsko podle této Smlouvy. 

Pro propagační účely se Pořadatel zavazuje poskytnout DK Milevsko 2 ks bezpiatných Vstupenek na Akci. 

Součástí činnosti DK Milevsko pro Pořadatelé |e i informovat veřejnost o konané Akci formou nabídky DK Milevsko pro veřejnost, a 

to na webové prezentaci www.milevskem.cz, a to na základě specifické dornluvy s Pořadatelem, 

DK Milevsko hude provádět platby ve prospěch Pořadatelé podle této Smlouvy na účet Pořadatelé uvedený v čl, |, těto Smlouvy, 

Pořadatel se zavazuje dostát veškerým svým daňovým povinnostem vůči finančním institucím plynoucí ze vztahu Pafadatele a DK 

Milevsko na základě této Smlouvy. 

M, 

Úplata DK Milevsko 

Smluvní strany se dohodly, že Pořadatek bude platit DK Milevsko za jeho služby podle této Smlouvy úplatu, kterou budou tvořit tyto 

složky: 

a) odměna označovaná těž jako provize za prodej Vstupenek v Síti DK Milevsko, jejíž výše je stanovena na 5% z prodejní 

ceny každé Vstupenky (tak jak je tato prodejní cena definována výše). Provize za prodej Vstupenek v Siti DK Milevsko 

pude činit celkem minimálně 200 Kč; a 

b) poplatek za Vstupenky vytištěné pro potřebu Pořadatele, který se bude účtovat Pořacateli ve výši 3 Kč za každou 

Vstupenku bez ceny vytištěnou oro potřeby Pořadatele, jakož | za každou Vstupenku vytištěnou pra potřebu 

Pořadatele, na které bude cena vyznačena, ovšem u které DK Milevsko nebude přijimat Příjmy z jejiho prodeje, 

DK Milevsko se zavazuje vystavit Pořadateli daňový doklad (fakturu), a to do 5 (pěti) pracovních dnů po ukončení Akce, 

Ma daňovém dakladu (fakturéj bude vyčíslena úplata dle příloh z prodeje vstupenek. 

W. 

Další ujednání 

Veškerá korespondence a dokuměnty budou v rámci plnění předmětu Smlouvy předávány osobně, elektronickou poštou nebo 

doporučenou zásilkou. 

DK Milevsko si vyhrazuje veškerá sponzorská práva, která mohou byt ohlášena na zadní straně Vstupenky, cáž znamená, že DK 

Milevska je vylučně oprávnéno rozhodnout o umístění reklamních sdělení na zadní strané Vstupenek. 

Smluvní strany se zavazují po celou dobu platnosti této Smlouvy a po dobu 3 (tří) měsíců no jejím skončení zachovávat mlčenlivost o 

obsahu Smlouvy, včetně jejích finančních ujednání. Veškerá ustanovení Smlouvy jsou oběma Smluvními stranami považována za 

důvěrná. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti ze strany Pořadatele má DK Milevsko nárok na zaplacení smiuvní pokuty ve výši 

50.000 Kč za každé | jednotlivé porušení uvedené povinnosti. Smluvní pokuta je splatná na požádání a jejím zaplacením není dotčen 

případný nárok na náhradu škody. 

Fato Smlouva se uzavírá na dobu určitou a vstupuje v účinnost dnem podpisu oběma Smluvními stranami a trvá až do vypořádání 

Akce podie ustanovení čl, [i1. 6. této Smlouvy. Ustanovení 5 2440 2 5 2443 občanskéno zákoníku se neužije. 

Mi. 

Údaje o Akci 



Informace o Akci: 

Název Akce: HYPNOTIZÉR 
Datum a čas Akce: 24. 9, 2024, od 19:00 hodin : 

Místo konání: DK MILEVSKO — velký sál 

Zahájení / ukončení prodeje: 11.3.2024-24.9.2024 

Informace o vstupenkách: 
Celková kapacita místa konání: 

Počet vstupenek Prodejní cena Připomínky 

362 na sezení 550 Kč Jednotná cena v předprodeji i na místě 

vil. 

Závěrečná ustanovení 

1.. Smluvní strany se dohodly, že vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského 

zákoníku anebo jiného příslušného obecně závazného právního předpisu. 

2.. Smluvní strany výslovně prohlašují a navzájem se ujišťují, že dostatečně uvážity důsledky této Smlouvy a že plnění, k nimž se 

touto Smlouvou navzájem zavazují, nejsou v žádném případě v hrubém či jiném nepoměru. Obě smluvní strany na sebe 

současně berou nebezpečí změny okolností. 

3. Veškeré změny a doplňky Smlouvy jsou vázány na souhlas Smluvních stran a mohou být provedeny pouze písemně formou 

smluvního dodatku. DK Milevsko může vystavovat a zasílat Pořadateli daňové doklady i v elektronické podobě, s čímž Pořadatel 

souhlasí. 

4. Pořadatel není oprávněn bez souhlasu DK Milevsko postoupit jakékoliv nároky z této Smlouvy třetí osobě ($ 1879 obč, zák.), 

Žádná ze smluvních stran není dále oprávněna postoupit tuto Smlouvu nebo její část (5 1895 obě.zák.) třetí osobě bez 
písemného souhlasu druhé smluvní strany. 

5, Smlouva vstupuje v platnost | účinnost dnem podpisu zástupci obou Smluvních stran, Nebude-li Smlouva podepsána oběma 

Smluvními stranami téhož dne, stává se platnou dnem uvedení podpisu pozdějšího. 

6. Smlouva byla pořízena ve 2 (dvou) vyhotoveních s platností originálu, po 1 (jednom) vyhotovení pro každou Smluvní stranu, 

Oprávnění zástupci Smluvních stran si před podpisem smlouvu přečetli, jejímu obsahu rozumí a souhlasí s ním. 

7.. Smluvní strany prohlašuji, že tato Smlouva je projevem jejich vážné a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Milevsku, dne 26. 2. 2024 

Pořadatel 

Mgr. Vít Kratochvíl 


